
usw

SML-00009-2018-930-D04

DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH LESNICKÝCH 

ČINNOSTÍ A O PRODEJI DŘÍVÍ - DO 31.12. 2021
Číselný kód části veřejné zakázky: 217005 

Název části veřejné zakázky: Stříbro ze dne 6.3.2018

v
Lesy České republiky, s.p.
se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 
vložka 540
zastoupený: Ing. Miroslavem Roznerem, ředitelem Oblastního ředitelství západní Čechy, 
na základě Pověření ze dne 21.12.2020
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100

(dále jako „Lesy ČR“) na straně jedné 

a

ARBOLES, s.r.o.
se sídlem Májová 1196, 349 01 Stříbro
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,
oddíl C, vložka 22626
IČO: 28045301, DIČ: CZ28045301
zastoupená Ing. Josefem Meruňkou, jednatelem
bankovní spojení: Komerční banka a.s.

číslo účtu: 43-2250330247/0100

(dále jako „Smluvní partner44) na straně druhé

(Lesy ČR a Smluvní partner dále též společně jako „smluvní stihaný' a každý jednotlivě jako 
„smluvní stranď)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o provádění 
komplexních lesnických činností a o prodeji dříví - do 31. 12. 2021, číselný kód části veřejné 
zakázky 217005, název části veřejné zakázky Stříbro, uzavřené dne 6.3.2018 (dále jen 
„dodateky.

I. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku jsou nové ceny pěstebních činností specifikované v příloze č. 1 — Ceník, 
která tvoří j eho nedílnou součást.



LiSV Ah
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P,

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti smluvních stran vyplývající ze Smlouvy 
tímto Dodatkem neupravené, zůstávají nezměněny a řídí se Smlouvou. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud tento dodatek 
podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v souladu se 
zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj souhlas s uveřejněním 
celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem stanoveným zákonem. 
V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je uzavřen v souladu s ust. §222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a je vyhotoven v počtu 5 stejnopisů, z 
nichž Lesy ČR obdrží 3 a Smluvní partner 2 stejnopisy.

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku j e tato příloha:
Příloha č. 1 - Ceník

4. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem přečetly, porozuměly dodatku i 
všem jeho jednotlivým ustanovením a používaným pojmům a obratům a souhlasí s celým 
jeho obsahem, který vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, což stvrzují svými podpisy.

2 6 -03- 2021
V Karlových Varech, dne V ►a# dne 2 V Y?.-.£V

Za Lesy ČR: Za Smluvního partnera:

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . V... . . . . . .
Ing. Miroslav Rozner

ředitel Oblastního ředitelství západní Čechy 
Lesy České republiky, s.p.

6
$

Ing. Josef Meruňka 
jednatel

ARBOLES, s.r.o.

2



LESV Ah
LESY CESKE REPUBLIKY,

Příloha č. 1 - Ceník k Dodatku č. 4 ke Smlouvě o provádění komplexních lesnických činností 
a o prodeji dříví - do 31. 12. 2021 
Číselný kód části veřejné zakázky: 217005 
Název části veřejné zakázky: Stříbro

Příloha č. P4 - Ceník pěstebních činností (část A ■ ceník PČ)

kód zakázky: 
název 

zakázky: 
název OJ:

217805

Stříbro vícepráce 2021 

LS Stříbro

Nabízená cena pěstebních činnosti (Cpž|: 416 200 KČ
firma: ARBOLES, s.r.o.

IČi 28045301

ulice; Májová 1196
obec: 349 01 Stříbro

CK podvýkon m počet IVU
cena

(KČfMJ) poznámka

38026 Výroba a instalace trojnožky s insektícidnf sítí ks 430,030 226 sít dodána LČR palot. 1Q0m2
38027 Výroba a instalace odchytového zařízení a insekticidni sítí ks 330,000 796 stf dodána LČR palat. 10Om2
38336 As.kúr.#.SM-chem.po vrstvách při skládání hráni m3 633,030 145

3



LESY Ah
„ESY CESKE REPUBLIKY, ,

Ostatní informace
kód zakázky: 217805

název zakázky: Stříbro vícepráce 2021
čisto OJ: 217

název OJ: LS Stříbro
číslo KŘ: 30

název KŘ: OŘ Západní Čechy
výměra [ha]: 13 40#

Celková cena (Kč): 416 200

Kontaktní osoba: 

Rozsah zakázky: revíry í-Biažim, 2-Obora, 3-Šulisíav, 4-KÍadrutšy, 5-Štřtero, (MÍernošín, 7-Krasítov, Š-Švojšín, 9-Šípín, 14-Heřmanova Huf-část (360-361,
461-464,469)................................................................................................................................................................................................................................................................

Specifika zakázky:
Zakázka obsahuje realizaci opatření prot. kůrovcům a asanaci kůrovcového dřív i.
Stručný rozsah a c mezen íZCHU, CHKO a PHO, ochranných pásem zdrojů přírodních a léčivých vod, případné o mezen i jiný mi vlastníky:
V blízkosti řeky Mže a Hrachcluské přehrady se nachází četné chatové osady. Ha území LHC je vyhlášena PR Hradišťský vrch,'
PR Pod Volfštejnem a PP Petrské údolí, Krasíkov,Černošíns"ký bor, Pod Sipínem a ďáie přiro-ďni parky Ůterský potok, Kosi potok a 

Hadovka.
Způsob chemické asanace bude upřesněn Zadávacím listem.
Z důvodu omezení daných certifikací lesů PEFC je vyloučeno použiti přípravků pro ochranu rostlin s účinnými látkami zařazenými 

do kategorie ia, Ib dle klasifikace WH O, pokud existuje náklado-é srovnatelný alternativní přípravek s jinou účinnou látkou.
Jakékoli použití vyloučeného přípravku, jakož i jeho náhrada v případě, že je jeho použiti definováno v ostatních informacích,
je podmíněno písemným souhlasem Lesů ČR.

V ochranném pásmu II. stupni přírodních léčivých zdojů je povoleno aplikovat pouze takové chemické přípravky na ociíranu rostlin., 
jejíchž použití není omezeno ve II. PHO zdrojů podzemních a povrchových vod.

Bližší definice ceníkových kódů PC:
36026 - výroba trojnožky z 3 latí o průřezu 8x4 cm, délky 2 m, ustřihnutí a připevnění sftě Štoranet rozměru 1,6 x 2,5m, vyvěšení feromu a její umístěni na 
stanovené místo v JPRL. Feromon a sff Štoranet dodají LCR. Latě budou v horní části pevně spojeny a trojnožka připevněna k zemi proti převrácení větrem, 
insektícidní síť LCR se předává na LS ve formě polotovaru ks IftO ni a nastřihání provede dodavatel (2021 - 6Ó0Ó m2).
36027 - výroba odchytového zařízeni dle obrazové přílohy zadávací "dokumentace "Odchytové zařízení s insektícidní sftP.
Použitý materiál: latě o minimálním průřezu dle obrazové přílohy zadávací dokumentace “Odchytové zařízení s insektícidní siř
Konstrukce ve tvaru A bude 1,66-1,70 m dlouhá, výška konstrukce 1,70-i ,SÓ m, obě pole budou úhlopříčně zpevněny. Latě budou pevni spojeny a umožní 
vyvěšení feromonu pod horní ráhno. Maximální sklon bočních polí 60 °. Rozměry konstrukce musí umožni připevnit a 'vypnout insektícidní síť Štoranet* 
o rozměrech 4 x 2 m na okrajích konstrukce. Konstrukce bude připevněna i, zemi proti převrácení větrem. Další viz. obrazová příloha,
Feromon a sff Štoranet dodají LCK.Ďoďávka sítě je na LS po ks Í3€tm2 a dodavatel ďoďá na stanovené místo polotovar opatření včetně nastříhané sftě 4x2 m. 

LS předá pro rok 2021 600 m2 síti dodavateli na lesní správě.Odchytové zařízení bude dodáno na dodávkové místo v režií dodavatele.
Dodávkové místo je místo na lesní cestě nejblíže k místu instalace.
Od dodávkového místa - roznos do ohnisek, montáž připravených ráhen a instalaci sítě uhradí LČ"Ř zvlášť na ČK 58111 .
36336 - aplikace schváleného insekticidniho přípravku motorovým postřikovačem po celém povrchu skládky dříví a prostřih vnitřních, 
prostor hráni po vrstvách během skládání hráni v množství 5 litrů na 1 m3 + smáčedlo + barvivo, postřik musí být průkazný.

Za Lesy ČR:

Ing. Miroslav Rozner
ředitel Oblastního ředitelství západní Čechy 

Lesy České republiky, s.p.

Za Smluvního partnera:

Ing. Josef Meruňka
jednatel

ARBOLES, s.r.o.

4




